EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA ONCE (11) DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS
(2016) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SALA PLENA DE LA SECCION
SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS SIGUIENTES

PROYECTOS:

0490-15
3998-15

2566-13
0520-14
0572-14
0647-14
1199-14
1622-14
2611-14
2796-14
3113-14
3348-14
3389-14
3425-14
3871-14
3884-14
4570-14
4828-14
0081-15
0478-15
1648-15
1649-15
2161-15
2236-15
2893-15
2984-15
3669-15
4249-15

3634-2015
4686-2015
0121-2016
4629-2015

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

NACIONALES
NACIONALES

AUTOS

WILLIAM GIRALDO GIRALDO
EMMA GUADALUPE HERNANDEZ BONFANTE

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

AUTOS

LUZ AMPARO DUQUE GIL

JOHN FREDY PEREZ DAVID

MARIA ALEYDA VALENCIA ROJAS
EDUARDO MANUEL BUELVAS TORRES
CARLOS IBAAN MEJIA ABELLO

UGPP (JORGE ALBERTO RIOS VELASQUEZ)
GLADYS ESTHER MARINO DE RODRIGUEZ
EUCARIS BERRIO LOZANO

RUTH ESPERANZA GOMEZ SANCHEZ
CARLOS ALBERTO CRUZ MORENO

MARIA NEL GONZALEZ CASTILLO

FLAVIA MARIA ARBOLEDA

RICARDO RIVERA ARDILA

SERGIO PERALTA

ELMER CARLOS TAPIA

VIVIANA CRISTINA TORRES

JORGE RENE LOPEZ
VERONICA DE JESUAS VARGAS

JOSE RICARDO GONZALEZ ESGUERRA
PATRICIA RENTERIA

DUVAN ENRIQUE LOPEZ

FRAN DE JESUS VALENCIA

LUZ MERY GARCIA TELLEZ

JULIAN ALBERTO VILLEGAS PEREA
CARLOS ALFONSO PIEROTTY HERNANDEZ
GABRIEL ALBERTO TORO PELAEZ

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

AUTOS

LUZ STELLA ARIAS PALACIO

VICTOR ALFONSO HERMIDA HERMID
FANNY LETICIA QUIJANO BRAVO
JULIO CESAR PIEDRAHITA SANDOVAL



4261-2015
3029-2015

2770-2015
3605-2015

3081-15
3289-15
3396-15
3659-15
4036-15
4116-15
4337-15
4384-15
4587-15
4653-15
4738-15
4776-15
4834-15

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES

212

EFRAIN ROJAS SEGURA
JAIRO VERGARA BENITEZ

HUGO VILLADA ENCISO
JOSE FERNANDO REYES CUARTAS

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

AUTOS

JAIRO HERNAN RUIZ

LESLLY JOSE ZAMBRANO BRAVO
GERMAN QUINTERO

ALBERTO PRIETO

INES GARCIA RINCON

LUIS FERNANDO ESCOBAR ORDONEZ
JESUS RAFAEL BALAGUERA TORNE
JOSE GIRALDO

MILADYS HERNANDEZ

JHON JAIRO DE JESUS GOMEZ GIRALDO
NELLY CECILIA ADAME

FRANCISCO CARDENAS

MARCO TULIO NORIEGA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DIEZ (10) DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS

(2016).

LA PRESIDENTA,

EL SECRETARIO,

PPM

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

WILLIAM MORENO MORENO



