

GONSTAIO DE ESTADO SALA DE LO GONTENCIOSO ADMINISTRATIVO SECCION SECUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA ONCE (11) DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISÉIS (2016) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LA <u>SALA PLENA</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE AUTOS

0490-15	AUTO. NACIONALES	WILLIAM GIRALDO GIRALDO
3998-15	AUTO. NACIONALES	EMMA GUADALUPE HERNÁNDEZ BONFANTE
	DR. WII	LLIAM HERNÁNDEZ GÓMEZ AUTOS
2566-13 0520-14 0572-14 0647-14 1199-14 1622-14 2611-14 2796-14 3113-14 3348-14	AUTO. NACIONALES	LUZ AMPARO DUQUE GIL JOHN FREDY PÉREZ DAVID MARÍA ALEYDA VALENCIA ROJAS EDUARDO MANUEL BUELVAS TORRES CARLOS IBAÁN MEJÍA ABELLO UGPP (JORGE ALBERTO RIOS VELÁSQUEZ) GLADYS ESTHER MARINO DE RODRÍGUEZ EUCARIS BERRIO LOZANO RUTH ESPERANZA GÓMEZ SÁNCHEZ CARLOS ALBERTO CRUZ MORENO
3389-14	AUTO. NACIONALES	MARIA NEL GONZÁLEZ CASTILLO
3425-14	AUTO. NACIONALES	FLAVIA MARÍA ARBOLEDA
3871-14	AUTO. NACIONALES	RICARDO RIVERA ARDILA
3884-14	AUTO. NACIONALES	SERGIO PERALTA
4570-14	AUTO. NACIONALES	ELMER CARLOS TAPIA
4828-14	AUTO. NACIONALES	VIVIANA CRISTINA TORRES
0081-15	AUTO. NACIONALES	JORGE RENÉ LÓPEZ
0478-15	AUTO. NACIONALES	VERÓNICA DE JESÚAS VARGAS
1648-15	AUTO. NACIONALES	JOSÉ RICARDO GONZÁLEZ ESGUERRA
1649-15 2161-15 2236-15	AUTO. NACIONALES AUTO. NACIONALES AUTO. NACIONALES	PATRICIA RENTERÍA DUVÁN ENRIQUE LÓPEZ FRAN DE JESÚS VALENCIA
2893-15	AUTO. NACIONALES	LUZ MERY GARCÍA TÉLLEZ
2984-15	AUTO. NACIONALES	JULIÁN ALBERTO VILLEGAS PEREA
3669-15	AUTO. NACIONALES	CARLOS ALFONSO PIEROTTY HERNÁNDEZ
4249-15	AUTO. NACIONALES	GABRIEL ALBERTO TORO PELÁEZ

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ AUTOS

3634-2015	AUTO. NACIONALES	LUZ STELLA ARIAS PALACIO
4686-2015	AUTO. NACIONALES	VICTOR ALFONSO HERMIDA HERMID
0121-2016	AUTO. NACIONALES	FANNY LETICIA QUIJANO BRAVO
4629-2015	AUTO. NACIONALES	JULIO CÉSAR PIEDRAHITA SANDOVAL



4261-2015	AUTO. NACIONALES	EFRAIN ROJAS SEGURA
3029-2015	AUTO. NACIONALES	JAIRO VERGARA BENITEZ
2770-2015	AUTO. NACIONALES	HUGO VILLADA ENCISO
3605-2015	AUTO. NACIONALES	JOSÉ FERNANDO REYES CUARTAS

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO AUTOS

3081-15	AUTO. NACIONALES	JAIRO HERNÁN RUIZ
3289-15	AUTO. NACIONALES	LESLLY JOSE ZAMBRANO BRAVO
3396-15	AUTO. NACIONALES	GERMÁN QUINTERO
3659-15	AUTO. NACIONALES	ALBERTO PRIETO
4036-15	AUTO. NACIONALES	INÉS GARCÍA RINCÓN
4116-15	AUTO. NACIONALES	LUIS FERNANDO ESCOBAR ORDÓÑEZ
4337-15	AUTO. NACIONALES	JESÚS RAFAEL BALAGUERA TORNE
4384-15	AUTO. NACIONALES	JOSÉ GIRALDO
4587-15	AUTO. NACIONALES	MILADYS HERNÁNDEZ
4653-15	AUTO. NACIONALES	JHON JAIRO DE JESÚS GÓMEZ GIRALDO
4738-15	AUTO. NACIONALES	NELLY CECILIA ADAME
4776-15	AUTO. NACIONALES	FRANCISCO CÁRDENAS
4834-15	AUTO. NACIONALES	MARCO TULIO NORIEGA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DIEZ (10) DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISÉIS (2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM